
D'hose Kris

Cleenwerck Niels

Gerniers Simon

8023

8107

8177

T.C. LIERDE

T.C. DEN BRUE

TENNISCLUB C

0852610

0718051

2164139

C1

A1

A2

1

D'Hondt Bart

Arijs David

Delie Jelle

8177

8059

8039

TENNISCLUB C

Tennis en Padel

TENNISCLUB P

0071830

0839384

2164138

B2

C2

B1 2

913

2762

1719

NR

1327

D'hose Kris

Gerniers Simon

Cleenwerck Niels

Delie Jelle

6/7 - 6/1 - 10/5

3/6 - 7/6 (9) - 10/4

6/2 - 6/1

7/5 - 4/6 - 10/5

1/
Club : 8177 TENNISCLUB CHALET RADAR  Wedstrijdleider : 0056829 De Keyzer Jeremie
Tornooi : 202281772 Padel Tornooi Chalet Radar van 13/06/2022 tot 19/06/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gerniers Simon

6/4 - 4/6 - 10/5

Verplanken Christophe

Flement Philippe

Vanderlinden Tim

8023

8143

8177

T.C. LIERDE

T.C. FOR EVER

TENNISCLUB C

0852859

0844495

2221917

C1

A1

A2

1159

NR

621

Lauwers Thibaut

Van Der Haegen Marnix

Van Den Abeele Arnaud

8177

8033

8177

TENNISCLUB C

DROPSHOT BE

TENNISCLUB C

0298252

0860858

0548102

B2

C2

B1 2

160

4345

2173

Verplanken Christophe

Vanderlinden Tim

Flement Philippe

Van Den Abeele Arnaud

Cleenwerck Niels
Flement Philippe

Gerniers Simon
Vanderlinden Tim

Vanderlinden Tim

1


